



EGED, "BİRLİKTE" İLE DEĞİŞTİRDİ!

Eğitimde Görme Engelliler Derneği (EGED), Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu tarafından finanse edilen ve Sivil Toplum Geliştirme Merkezi (STGM) Derneği tarafından hayata geçirilen Birlikte Kurumsal Destek Hibe Programı'nın yararlanıcıları arasında yer aldı.

Ağustos 2018 döneminde başlayan "Birlikte Kurumsal Destek Hibe Programı" kapsamında, Sivil Toplum Geliştirme Merkezi (STGM) Derneği tarafından, STK'ların kapasitesini geliştirmek amacıyla 35 yerel, 7 ulusal derneğe kurumsal destek verildi. Program ile örgütlere faaliyetlerini gerçekleştirmek için maddi desteğin yanında, kurumsal kapasitelerini geliştirmek için de eğitimler ve mentörlük sağlandı. "Değişim ancak ve ancak birlikte gerçekleşir" mottosuyla hareket eden EGED, destek kapsamında çeşitli etkinlikler gerçekleştirdi; yeni örgütlerle işbirlikleri geliştirdi; alan ile ilgili yayınlar ve tanıtıcı materyaller üretti.

İşte EGED bünyesinde "Birlikte" ile gerçekleşen yenilikler!

EGED Örgüt İçi Çalışma Kampı Düzenledi

15 – 16 Aralık 2018 tarihlerinde 2. EGED Örgüt İçi Çalışma Kampı gerçekleştirildi. Kampta EGED üyeleri bir araya gelerek derneğin bundan sonraki çalışmalarını ve gelecek stratejisini planladı.



"Bu-bülten Avrupa Birliği'nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. İçerik tamamıyla EGED'in sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir"

13. Engelsiz Üniversiteler Çalıştayı'na Katıldık

10 - 11 Nisan 2019 tarihlerinde Yeditepe Üniversitesi'nde düzenlenen 13. Engelsiz Üniversiteler Çalıştayı'na, EGED kalabalık bir ekiple katıldı. Çalıştayda gerçekleşen akademik yaşam, mimari erişilebilirlik, istihdam ve engelli öğrenci birimlerinin yapısı atölye çalışmalarında, bilgiye erişim temalı çözüm önerilerini ilettiler. Ayrıca bütün bu önerileri içeren bir sözlü bildiri yayınladılar.



Her Yerde Braille Kampanyası

Eğitimde Görme Engelliler Derneği tarafından 2017 yılında başlatılan “Her Yerde Braille” Kampanyası 2018 – 2019 yıllarında Birlikte Programı kapsamında desteklendi. Bu kapsamda; Samsun, Edirne, Denizli, Eskişehir, İstanbul, Erzurum, Ardahan’da Braille standı açılırken,

İzmir’de Braille menü bulunduran cafe zincirine teşekkür etkinliği düzenlendi.

Her Yerde Braille Kampanyası Web Sitesine Gitmek İçin Tıklayın.



Görme Engelli Lise Öğrencilerine Yönelik Sık Sorulan Sorular Kitapçığı

EGED; bu kitapçık ile, ortaöğretim kademesinde bulunan görme engelli öğrencilerin eğitim hakkını güvence altına alan yasal düzenlemelerden okulda ne gibi uyarlamalar talep edebileceklerine, öğretmenleriyle ve sınıf arkadaşlarıyla kuracakları ilişkilere dair tavsiyelerden faydalanabilecekleri kütüphanelere, teknolojik çözümlerden sınıfta yapılabilecek uyarlamalara, birçok konuyu ele aldı.



Sorularla Görme Engellilere Yönelik Öğretmenliğe İlk Adım Rehberi

EGED; bu kitapçıkta görme engelli öğretmenlerin yasal haklarına ve sınıf yönetiminde kullandıkları yöntemlere dair deneyimlere yer verdi. Böylelikle görme engelli öğretmenler hem sahip oldukları hakların daha fazla farkında olacak, hem de desteğe ihtiyaç duydukları noktalarda diğer görme engelli meslektaşlarının yöntemlerinden yararlanabilecek.



EGED Tanıtım Kitapçığı

"EĞİTİMDE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ'NİN DÜNÜ, BUGÜNÜ, YARINI" adını taşıyan EGED tanıtım kitapçığı, Birlikte Hibe Programı desteğiyle yayınlandı!



EGED Tanıtım Filmi Yayınlandı!

"A'dan Z'ye EGED" ismini taşıyan bu filmde; hangi kavramın EGED için ne ifade ettiğini, yine EGED üyeleri anlatıyor.

Engelsiz Destek Gönüllü Ağı Platformu Kuruldu!

Engelsiz Destek, eğitim hayatında anlık erişilebilirlik desteğine ihtiyaç duyan görme engelliler ile onlara destek vermek isteyen gönüllüleri bir araya getirmeyi amaçlıyor. Platforma www.engelsizdestek.org internet adresi üzerinden erişilebiliyor.

DİĞER “BİRLİKTE” YARARLANICILARIYLA YAPILAN İŞBİRLİKLERİ

"Birlikte", yalnızca faaliyetlere hibe vermek veya eğitimler düzenlemek üzerine değil, STK'ların birbirleriyle olan deneyimlerine de önem veren bir yapıda kurgulandı. EGED buna paralel olarak "Birlikte" yararlanıcılarıyla işbirliği geliştirmeye dönük faaliyetlerde bulundu!

Limitleri Kaldır Doğa Kampı Düzenlendi

“Birlikte” yararlanıcılarından Doğaya Dönüş Derneği ve Eğitimde Görme Engelliler Derneği iş birliğiyle, Görme Engelli ve Engelli olmayan katılımcılarla, 2-5 Temmuz 2019 tarihlerinde, Kırklareli İğne Ada'da Limitleri Kaldır doğa kampı düzenlendi.



EGED, Engelli Hakları İzleme Ağı Değerlendirme Toplantısına Katıldı

Birlikte kurumsal destek hibe programı kapsamında desteklenen, Toplumsal Haklar ve Araştırmalar Derneği'nin ev sahipliği yaptığı, "Engelli Hakları İzleme Ağı Değerlendirme Toplantısı"na 27 – 28 Temmuz 2019 tarihlerinde katıldı.



1) "Projelerde Mantıksal Çerçeve Ve Sonuç Odaklı Yönetim Yaklaşımları" Eğitimi Düzenlendi

Sivil Toplum Geliştirme Merkezi tarafından Eğitimde Görme Engelliler Derneği - Proje Komisyonu üyelerine yönelik "Projelerde Mantıksal Çerçeve ve Sonuç Odaklı Yönetim Yaklaşımları" eğitimi düzenlendi.



EGED Başkanı Emre Taşgın, "Birlikte" Sürecini Değerlendirdi

“Birlikte”, yararlanıcılarına sadece maddi destek sağlamadı. STK'ların kendilerini güçlendirerek faaliyet yürüttükleri alanlarda daha aktif, karar alma süreçlerine katılabilen yapılanmalar olmaları için de yönlendirdi. EGED Başkanı Emre Taşgın, "Birlikte" hibe programı kapsamında derneğin geride bıraktığı bir yılı değerlendirdi.

Adres : Sanlı İş Merkezi, Atatürk Bulvarı, No 105/605,
Kat 6, Kızılay Çankaya/ANKARA

Telefon&Belgegeçer : 0312-418-14-12

Mobil :535-736-90-37

E-posta : bilgi@eged.org

Web : www.eged.org

Facebook : facebook.com/egitimdegormeengelliler

Twitter : egediletisim